



Dom jednorodzinny w Los Alcázares - Rynek pierwotny

LOS ALCÁZARES

345.000€

ID # N6237



103m²



3



2



134m²



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Solarium

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

NOWE WILLE ZBUDUJ W LOS ALCAZARES

Luksusowy kompleks New Build składający się z 10 willi z prywatnym basenem i zadaszonym garażem dla każdej nieruchomości.

Wille te są dwupoziomowe z tarasami na parterze, pierwszym i drugim piętrze o różnej orientacji, co pozwala cieszyć się słońcem przez wszystkie godziny każdego dnia w roku.

Każda nieruchomość posiada 3 sypialnie i 2 łazienki. Nieruchomość została zaprojektowana na dwóch poziomach jako dwupoziomowa i otwarta koncepcja, składająca się z w pełni wyposażonej kuchni i salonu-jadalni.

Kompleks znajduje się w Los Alcázares (Murcia), 400 metrów od piaszczystych plaż i 30 minut jazdy od lotniska Murcia. Jest również otoczony przez wszystkie usługi, obiekty sportowe oraz w pobliżu kilku pól golfowych, takich jak Roda Golf, La Serena Golf, Mar Menor Golf i wiele innych.

Nieruchomości będą spełniać najwyższe standardy i będą wyposażone w:

Prywatny basen z prysznicem na świeżym powietrzu.

Kuchnia letnia w solarium.

Kuchnia wyposażona we wszystkie sprzęty: lodówkę, płytę ceramiczną, podniesiony piekarnik, wbudowaną mikrofalówkę, wyciąg, zintegrowaną zmywarkę.

Wyściełane szafy z szufladami.

Łazienki z toaletą, szafką podumywalkową, lustrem z oświetleniem i parawanami prysznicowymi.

Preinstalacja do klimatyzacji.

Zadaszony garaż.

Los Alcazares jawi się jako idealne miejsce na pozbycie się stresu związanego z życiem w wielkim mieście. Idealnie nadaje się do odpoczynku i cieszenia się życiowymi przyjemnościami. Oferuje szeroką gamę usług; wyjątkowa, wysokiej klasy gastronomia; szereg sportów i tysiące małych zakątków, w których można docenić lokalną kulturę.

Miasto Cartagena mniej niż 15 minut samochodem i 30 minut od lotniska Murcia Corvera.

Okolica

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia



